Etape 2 Treille Cote Roannaise 2024

TREILLE EN COTE ROANNAISE Course nature a 3 Villemontais->Ambierle 19-10-2024 Etape2
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28

29
30
31
32

33
34
35
36
37
38

Doss
146
172
113
166
177
145
111
110
114
118
195
159
150
142
151
115
188
139
158
185
155
190
127
162
136
121
120
308
199
316
176
154
143
196
311
181
122
191
141
184
125
307

Nom

NICOLAS GUENET
FLORIAN CORNELOUP
ERIC MERCIER
MICKAEL MAGNIN
ARNAUD DA COSTA
RAPHAEL LECA
JONATHAN DUCLOS
RODOLPHE RABOT
CORENTIN STRINO
MARVIN HEROS

LOIS VERNIN

LUCAS ROBALO

PIERRE MADANI
NATHANAEL GOURSEAU
LAURENT DELEAGE
VINCENT AUER
GUILLAUME CHABAT
PIERRE-CAMILLE PARDON
THOMAS LAPENDERY
JULES RUSSIAS
FLORIAN FERNANDES
SYLVAIN MAGNIN

REMI CHAT

GUILLAUME BOUCHET
PAUL-MARIE CONTAL
JULIEN LAURENSON
REMI PEYRAT

C.PAYEN DE LA GARANDERIE / N.BROUILLOUX
GWENAEL GOUBY
E.MOTTET / A.HOARAU
RACHEL GAGNE
MICHEL CHASSIGNOLLE
JULIEN SOTTON
CLEMENT PERRET
T.HEUSSE / L.LAPANDERY
FLORIAN MAMESSIER
PIERRE-CHARLES DUBOIS
PIERRICK SERRES
FLAVIEN FARGE

GUY CARTON

MATTHIEU MILLET
FMALOWSKI / S.DELAYE

tps

59:40

1:02:29

1:07:09

1:07:22

1:07:51

1:09:00

1:09:03

1:

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12:35

:13:03
:13:18
113:39
:14:05
:14:14
114:14
:14:48
114:54
:116:20
116:34
:17:09
:118:00
:118:05
:118:37
:18:45
:19:06
119:20
119:42
119:44
:20:07
:20:32
:20:55
:21:07
:21:18
:21:27
:21:27
:21:34
:21:38
:21:55
:22:04
:22:27
:22:42
:23:01
:23:05

cat

SEM
SEM
V2M
ViM
SEM
V2M
ViM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
V2M
SEM
V2M
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
V2M
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM

SEM

V2F

V3M
SEM
SEM

SEM
SEM
SEM
SEM
V3M
SEM

équipe
1 | Lateam fumiers
2 Teamle C.A.R.
1 POULETS DE GRAIN

1  Les Saint Haonnois le retour

Surprise Surprise
COURAFOND
Vieux Cogs

Les Praluxe

Le CBR
Roukmout

Team VerVerdou
Les jargeots

Les LUPIMA dor

Les Montargois
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La Team Vero

10 FefTeam

11 Cherve Trall

12 Les vendangeurs

13 Les citrons

14 TOUT CA POUR UNE BIERE

15 Les Hobbits

5 thierry sport

16 Allez voir la-haut si jy suis
17 Sous la Toise 2

18 Mouflons

3 | JuGuiFab

19 Les Chauves Sourient

0 CCN CRO

20 Last Minute

0  Belgium Donkeys

1 TEAM FOHP

1 | Les pas presses

22 Les gambettes sauvages
21 SCF

0 Les combattants

23 roannais agglomeration
24 PRJ

25 Les Syreh

26 Fc Belette Saint Leger

2  Les Rouchons

27 Les Camelides de Saudet

0 La belle et les clochards

Formule
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78

153
160
157
171
170
138
192
152
175
179
133
101
197
182
108
183
314
144
193
140
119
306
103
130
102
178
129
124
310
135
116
112
163
173
315
300
167
117
149
169
187
126
174
198
189

PATRICK GAILLAT
MATHILDE FOREST
LAURINE DUIVON
LYDIE VERRIERE

DAVID LECOANET
FREDERIC RONZE
CORENTIN BERNARD
ROLAND BOICHON
FABRICE BERTRAM
JEAN-PHILIPPE COTTE
CLEMENCE BREAU
JOSEPH THOMAS
PHILIPPE MELIN
MICKAEL COUSIN
ROMAIN MILLET
JULES CHAPPELET
M.PRAS / C.JAILLARD
JEAN-PIERRE ARNAL
LUDQOVIC BASTOS
GEOFFROQOY FAYOLLE
OLIVIER MELOT
C.DECHOMET / ELOMBARDO
OLIVIER DEFAIX
MARINE SAUNIER
MANON DIMIER
JEROME DECHAVANNE
ROMAIN GOUTTE
ANTHONY MARCHAL
L.FOUGERARD / FFOUGERARD
JEAN MICHEL GUILLOT
LOIC GELIN

BAPTISTE MERCIER
BENJAMIN CLAIR
DANIEL BERTHELIER
Y.BOVE / S.FORVEILLE
G.GOLLIARD / FPALABAUD
FRANCK ANDRE
PRISCILLA VANDEWALLE
PAULINE RAMALHO
EMILIE DURAND
CHLOE DUINAT
PATRICK BODIN
THOMAS GRUET
BERTRAND BILLET
DOMINIQUE LAFAY

1:23:06
1:23:21
1:23:46
1:24:04
1:24:32
1:24:43
1:25:40
1:25:42
1:25:49
1:25:55
1:26:10
1:26:24
1:26:41
1:26:44
1:26:55
1:28:08
1:28:34
1:29:32
1:30:14
1:30:31
1:30:42
1:30:49
1:31:10
1:31:36
1:31:45
1:31:45
1:32:01
1:32:05
1:32:21
1:32:43
1:33:50
1:34:16
1:35:03
1:36:13
1:36:18
1:36:26
1:37:31
1:38:37
1:38:47
1:39:20
1:39:28
1:39:32
1:39:37
1:40:34
1:40:37

V3M
SEF

SEF

V1F

V2M
ViM
SEM
V2M
V2M
V2M
SEF

SEM
V3M
ViM
ViM
SEM

V4M
ViM
ViM
V2M

ViM
SEF
SEF
V2M
SEM
SEM

ViM
SEM
SEM
ViM
V3M

V2M
V1F
SEF
SEF
SEF
V3M
SEM
ViM
V3M

3 | Team Gaillat

1 | Les kayakistes

2 LES CARMISS

1  Les Brunettes

6  Family Team

4  une sacree triplette

28 Team C.A.F

7 lannee du cochon

8 | Les Charrettes

9 m

3 | Les Traileuses en detresse
29 Les Gros Blaireaux

4 | Sur lefil !

5  Les couz sans Jano

6 Le DERBY

30 Les Nunuches

0 HOPS & RUN

1 | La belle echappee

7 Ludo mick aurelie

8 Les fayolle

10 Les Pabo

0 Les Brakeurs

9 Lachenille

4 catreille des pieds

5  Les treilleuses du dimanche
11 Pompiers Renaison

31 CAMARO

32 Confrerie du merlin crieur
0 Les SportiCAR

10 LE BON,LA BRUTE ET LE TR
33 Les phacocheres

34 THE FLYING TOMATOES
11 LES SEEEEEEEEEEEEERGES
5 | TOUTE PREMIERE FOIS
0 Les Runner du dimanche
0 GaFloTo

12 LES POTOS

Las Amigas

les amaristes pailletees
Les TRANQUILLOUS
SAY CHEESE
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orange

35 Les galopeurs givres
12 La DOB

7 Lisboa-2024

RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS



79
10
80
81
11
82
12
83
84
85
86
87
88
89
90
13
91
92
93
14
94
15
95
96

147
305
168
186
303
109
309
106
148
132
100
164
105
134
165
302
194
131
128
312
123
301
137
161

MAXIME CLAVARON
F.CARTERON / M.CARTERON
REGIS GUILLOT

JEAN MARC SAINT GERAND
S.GAILLARD / A.GARRET
SANDRINE FAYARD
P.BALLET / S.PORTAIS
ANAIS CHAVANON

PASCAL LACHEREZ
GAETAN ROUSSET
GAELLE DREVET

EMMA FEUGEAS DESASSIS
BERTRAND ZANTEDESCHI
CLEMENCE REYMOND
MARYLINE VITREY

N.KUS / Y.FROMMELT
ARMELLE CHARVET
LAURIE JULLIEN

GAETAN ROBIN

M.JULIEN / FJEAN

NOEMIE ESNEAU

A.DUPRE / O.BOUVIER
MATHILDE POINT

TIPHANIE GUILLOT

1:40:49
1:41:12
1:41:13
1:41:24
1:41:38
1:41:39
1:41:52
1:41:54
1:41:59
1:43:56
1:44:08
1:44:22
1:44:26
1:44:33
1:44:34
1:45:52
1:46:27
1:46:33
1:48:24
1:49:32
1:52:29
1:52:59
1:54:14
1:57:44

SEM

V4M
ViM

V2F

ESF
V2M
ViM
V1F
SEF
ViM
V1F
V1F

V1F

SEF

SEM

V1F

SEF
SEF

36 Team Chazelles
0 LA FAMILLE

2 | GENERATIONS
13 Trail Again
Footing Lapalisse

les lapalissoises

o N O

La Yaute Cops

1  Relais

13 TEAM CAR

14 TDFNTGG

3 Les genesiennes
9 Saint nec 4ever

15 Suryquois

4 BouTREILLE de COte Roanna

5 | Les Brunneuses

0 KUS

6 Silence on court

10 MaMelLo

37 Les Bourbonlhandais
0 les traileuses

7 | CLANOFA

0 Papris 2024

11 Les casseroles poilues

12 Les deTENdues du mollet

RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
ASSEMBLAGE
RELAIS
RELAIS



